
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 13 Δεκεμβρίου 2013

Αρ. πρωτ.: 254 

ΑΠΟΦΑΣΗ 168/2013 

Θέμα: Ορισμός  εκπροσώπου  Δ.  Αγιάς  στην  Επιτροπή  για  την  προστασία  των 
ευπαθών ομάδων καταναλωτών ηλεκτρικού ρεύματος

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
• του άρθρου 1 & 58 Ν. 3852/2010
• του δελτίου τύπου της ΚΕΔΕ της 7ης-12-2013 για τις προτάσεις της ΚΕΔΕ 

στη σύσκεψη του ΥΠΕΚΑ για την προστασία ευπαθών κοινωνικών ομάδων - 
καταναλωτών ηλεκτρικού ρεύματος

• του εγγράφου 3597/10-12-2013 της ΚΕΔΕ περί «Οι προτάσεις της ΚΕΔΕ 
στη σύσκεψη του ΥΠΕΚΑ για την προστασία ευπαθών κοινωνικών ομάδων - 
καταναλωτών ηλεκτρικού ρεύματος»

• του εγγράφου 3603/11/12/2013 της ΚΕΔΕ «Στοιχεία επικοινωνίας με τους 
κατά τόπους εκπροσώπους της ΔΕΗ Α.Ε. και της ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε.»

• της ενημερωτικής επιστολής της 13ης-12-2013 του Προϊσταμένου της ΔΕΗ 
Α.Ε.  περί  ορισμού  εκπροσώπου  στην  Επιτροπή  για  την  προστασία  των 
ευπαθών ομάδων καταναλωτών ηλεκτρικού ρεύματος

Αποφασίζουμε

Ορίζουμε εκπρόσωπο του Δήμου Αγιάς στη Επιτροπή για την προστασία των 
ευπαθών ομάδων καταναλωτών ηλεκτρικού ρεύματος, τον Αντιπρόεδρο της ΔΕΥΑ 
Αγιάς  κ.  Στέφανο  Ριζούλη  με  τηλέφωνο  6974197249  και  αναπληρωτή  του,  τον 
Αντιδήμαρχο Δ.Ε. Ευρυμενών κ. Γεώργιο Γκουτζουλίκα με τηλέφωνο 6944434013.

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται,  αναρτάται  στο 
διαδίκτυο, δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται 
αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

   Αντώνης Ν. Γκουντάρας

 


